ДОГОВОР №
г. Владивосток

 «______» __________________
Краевое государственное автономное профессиональное образовательное учреждение «Приморский краевой художественный колледж», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора Смыченко Артёма Михайовича, действующего на основании Приказа Министерства культуры и архивного дела Приморского края №15-рл от 30.10.2020г,  именуемого в дальнейшем Исполнитель с одной стороны и _____________________________, именуемый (-ое) в дальнейшем ЗАКАЗЧИК, с другой стороны, заключили настоящий  договор  о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1 Исполнитель по заданию Заказчика своими силами оказывает Заказчику комплекс услуг, связанных с рецензированием  образовательных программ   в объеме ____ шт.
1.2. Услуги оказываются в период  с « __________________  г. по « ________________  г.

1.3. Оказанные услуги оформляются  подписанием Акта об оказанных услугах  в двух экземплярах в соответствии с настоящим Договором.
2. ОБЯЗАТЕЛЬСТВА СТОРОН
2.1. Исполнитель  обязуется качественно и своевременно оказывать услуги по настоящему Договору в соответствии с перечнем   (Приложение №1 к настоящему Договору).

2.2. Заказчик обязуется своевременно выплатить  Исполнителю причитающееся ему денежное вознаграждение за оказанные услуги на условиях, предусмотренных настоящим Договором, а также обеспечить Исполнителя  необходимыми для оказания услуг по настоящему Договору технической информацией и документацией Заказчика/ Клиента.

2.3.  Исполнитель обязуется оказывать услуги квалифицированно, бережно относиться к  оборудованию и к материалам Заказчика/Клиента во время оказания услуг.

3. СТОИМОСТЬ, УСЛОВИЯ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
3.1. Стоимость предоставляемых Исполнителем  услуг по настоящему Договору составляет _____________ рублей (_______________ рублей ____________ копеек).
3.2. Заказчик оплачивает стоимость услуг в соответствии с п.3.1. настоящего Договора в течение 5 (пяти) календарных дней от даты подписания Сторонами соответствующего  Акта об оказанных услуг.

3.3. Исполнителю  выплачивается стоимость услуг  в соответствии с п.3.1. настоящего Договора в безналичном порядке - на лицевой счет Исполнителя, указанный в настоящем Договоре. В случае неполного оказания  услуг, стоимость услуг  определятся, исходя из количества рецензированных программ .
4.
ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
4.1.   Ответственность Сторон за невыполнение или ненадлежащее выполнение обязательств по настоящему Договору регулируется действующим законодательством РФ.

5.
СРОК ДЕЙСТВИЯ НАСТОЯЩЕГО ДОГОВОРА
5.1.     Настоящий Договор вступает в силу с даты подписания и действует до выполнения Сторонами взятых на себя обязательств по настоящему Договору.

5.2.    Настоящий Договор может быть расторгнут по согласованию Сторон путем подписания Сторонами дополнительного соглашения.

5.3.
Настоящий договор действует до ________________ г. Все оказанные услуги к дате расторжения должны быть оплачены Заказчиком.

6.
ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ
6.1.   Стороны освобождаются от ответственности за невыполнение обязательств по настоящему Договору при наступлении обстоятельств непреодолимой силы (чрезвычайные и непредотвратимые при данных условиях обстоятельства - стихийные бедствия, военные действия, блокады и т.п.) при условии немедленного уведомления другой Стороны о наступлении таких обстоятельств не позднее 3 (трех) календарных дней с даты наступления указанных обстоятельств.

6.2.
Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу. Каждый экземпляр должен быть подписан обеими сторонами, и каждая Сторона получает по одному экземпляру. Приложение №1 является неотъемлемой частью настоящего Договора.
ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН.

	Исполнитель :
	ЗАКАЗЧИК:

	Исполнитель:

КГАПОУ «Приморский краевой художественный колледж»

Адрес:690091, г. Владивосток, ул. Светланская д.65А

ОГРН: 1022502257590

ИНН/КПП: 2540029015/253601001

МИНФИН Приморского края (КГАПОУ «Приморский краевой художественный колледж»)

л/с 30206Ц63880

Единый казначейский счет: 40102810545370000012

Казначейский счет: 03224643050000002000

Дальневосточный ГУ Банка России// УФК по Приморскому краю г. Владивосток

БИК ТОФК 010507002
Тел. 8(423) 2-26-11-62

vladartcollege@mail.ru
	ФИО
Адрес проживания:
паспортные данные:

выдан
дата выдачи
Тел:

	Директор
________________________А..М. Смыченко
М.П.

	Заказчик
___________________
 М.П.

Приложение №1  к Договору №  _   от «127281611» ________________ г.

	Перечень программ представленных для рецензирования

	1.

	ИСПОЛНИТЕЛЬ:

	ЗАКАЗЧИК:

	__________________А.М. Смыченко
2.1 М.П.
	_________________________
2.2 М.П.

АКТ
приема оказанных услуг
г. Владивосток                                                                    « ____ » _____________г.

Краевое государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
«ПРИМОРСКИЙ КРАЕВОЙ ХУДОЖЕСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ», в лице   директора Смыченко Артёма Михайовича, действующего на основании Приказа Министерства культуры и архивного дела Приморского края №15-рл от 30.10.2020г,  именуемого в дальнейшем Исполнитель с одной стороны и  _ ______________________________ далее – Заказчик с другой стороны, а вместе именуемые Стороны, составили настоящий Акт о нижеследующем:

Указанные в договоре возмездного оказания услуг от « ____ » _____________.   № _______ , услуги по подбору педагогических кадров для  написания рецензий, проведения рецензирования методических пособий к учебным программам, оценке соответствия методических пособий к учебным программам на предмет соответствия федеральным государственным требованиям к минимуму содержания, структуре и условиям реализации предпрофессиональных общеобразовательных программ в области искусств, оформлению результатов экспертизы и выдаче утвержденной рецензии Исполнителем оказаны в указанный срок, в полном объеме всего на сумму ___________________  (__________________ рублей 00 коп.) и удовлетворяют условиям договора.

Обязанность Исполнителя по оказанию услуг считать исполненной.

Настоящий Акт составлен в 2 (двух) экземплярах, один из которых находится у Исполнителя, второй – у Заказчика.

от ИСПОЛНИТЕЛЯ                                       от ЗАКАЗЧИКА

Зам директора

по учебно-воспитательной

_______________________                        _______________________

подпись         расшифровка                      подпись         расшифровка

ДОГОВОР НА ОКАЗАНИЕ КОНСУЛЬТАЦИОННЫХ УСЛУГ № 232/К02
1 / 4
3
стр. 2 из 4